Clánok ll.
Nájemné a platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podl'a toto
zmluvy uhradit' prenalímatel'ovi nájemné vo vyške 0,19 €/mz, tj. za predmet nájmu v celkový
výmere 25 028 m: n4jomné vo výške 4 755,32 € (slovom: štyritisícsedemstopáťdesiatpáť eur a
trdsal'dva eurocentov)

l

Nájemné je nájomca povinný uhrádzat' pronajímatel'ovi za príslušný kalendámy rok
v nasledovných termínech

do 15.07. príslušného kalendámeho roka sumu 2 377,66 €,
do 15.09. príslušného kalendámeho roka sumu 2 377,66 €,